
Betz & Limbach Projektkabel GmbH 
Leimengrube 28  |  74613 Öhringen

www.bl-projektkabel.de
info@bl-projektkabel.de

Tel: +49 (0) 7941 98922 -10
Fax: +49 (0) 7941 98922-28

PRODUKTDATENBLATT

Wir haften nicht für eventuelle Abweichungen oder Fehler in den Daten.

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

WANDVERTEILER
Bestückt - 12x ST-Simplex G50/125 OM4 
430 x 330 x 100 mm

EIGENSCHAFTEN:
•	Komplett bestückter Spleißverteiler für 
   12 x ST/PC Sx-Kupplungen und 12 Faserpigtails 
   G50/125 OM4 2 m farbigen Pigtails
•	Gehäuse mit zwei Schwenktüren, abschließbar, 
   2 verschiedene Schlösser mit je 2 Schlüssel 
•	Mit je 2 Kabeleinführungsöffnungen oben und unten 
   für PG16 und 2 Kabeleinführungsöffnungen 
   mit Dichtungsleiste 
•	Zusätzliche Zugentlastungsklemmen und Führungen 	
	 für Faser- und Kabelablage zur Befestigung mit 
	 Kabelbindern 

SPEZIFIKATIONEN
Artikelnummer 5912200105.12

Steckzyklen 1000

Zugbelastbarkeit 90 N

Herstellungsverfahren geklebt und poliert

Einfügedämpfung (IL) < 0,15 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) > 45 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Verbindung Physischer Kontakt

Ferrulenmaterial Vollkeramik Zirkonia

Steckermaterial Thermoplastik

Kupplungsmaterial Polymer, Zirkonia Hülse

Abbildung 48x ST-Simplex Kupplungen


